
令和7年4月17日 郵便入札結果 日時: 令和7年4月17日 9時30分

会場: 10階第3会議室

1番工事

予定価格 28,820,000 円 完成（完了）期限 令和7年8月20日

落 札 者

落札価格×1.10 26,510,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 24,280

2 24,190

3 24,100

4 24,400

2番業務

予定価格 23,287,000 円 完成（完了）期限 令和7年12月10日

落 札 者

落札価格×1.10 21,670,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 20,400

2 20,120

3 20,120

4 20,150

5 20,350

6 20,210

7 19,700

8 20,240

9 19,970

10 20,200

11 20,600

12 20,150

13 20,150

14 20,220

3番業務

予定価格 41,052,000 円 完成（完了）期限 令和8年2月25日

落 札 者

落札価格×1.10 40,480,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 36,800

2 37,000

谷津・門特定委託業務共同企業体

入札参加者

谷津・門特定委託業務共同企業体

創造・モリ特定委託業務共同企業体

平田技術コンサルタント株式会社

株式会社北開水工コンサルタント

丸菱測量設計株式会社

株式会社中央エンジニア

東和工研株式会社

大空団地４街区建替事業実施設計委託（ヒルズ３号棟）

アラヤ総合設計株式会社

株式会社帯広土木設計

株式会社ズコーシャ

北王コンサルタント株式会社

株式会社田中測量設計

株式会社土木技術コンサルタント

中島・２号線外現況測量実施設計委託

北王コンサルタント株式会社

入札参加者

株式会社松田技術コンサルタント

株式会社富士雄設計コンサルタント

株式会社安井測量設計事務所

十勝道路株式会社

北洋道路株式会社

舗装道路改良工事その７

十勝道路株式会社

入札参加者

東日本冨士新道路株式会社

東光舗道株式会社



4番業務

予定価格 20,130,000 円 完成（完了）期限 令和8年3月4日

落 札 者

落札価格×1.10 19,800,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 18,000

2 18,130

5番業務

予定価格 3,069,000 円 完成（完了）期限 令和7年9月17日

落 札 者

落札価格×1.10 2,948,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 2,700

2 2,740

3 2,680

6番業務

予定価格 2,299,000 円 完成（完了）期限 令和7年9月1日

落 札 者

落札価格×1.10 2,134,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 1,940

2 2,020

3 2,000

4 1,990

7番業務

予定価格 7,007,000 円 完成（完了）期限 令和8年1月28日

8番業務

予定価格 3,322,000 円 完成（完了）期限 令和7年11月12日

落 札 者

落札価格×1.10 3,190,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 2,980

2 2,900

3 2,960

大正団地簡易平屋除却実施設計委託

株式会社モリ建築設計室

入札参加者

有限会社福井設計

株式会社モリ建築設計室

株式会社創造設計舎

大空団地４街区藤・桜除却実施設計委託

入札不調

北王コンサルタント株式会社

株式会社北開水工コンサルタント

東和工研株式会社

川西・稲田西2線線植生調査委託

株式会社ズコーシャ

入札参加者

株式会社ズコーシャ

有限会社福井設計

株式会社神田設計

まちの建築家あくてぃぶネット協同組合

広野団地個別改善工事実施設計委託（１・２号棟）

まちの建築家あくてぃぶネット協同組合

入札参加者

入札参加者

神田・福井特定委託業務共同企業体

創造・モリ特定委託業務共同企業体

（仮称）大空会館改築実施設計委託

神田・福井特定委託業務共同企業体


